处罚决定期限告知书》（第二次），公告送达该文书。

经查明，当事人雷海雪销售假冒注册商标且伪劣电子
烟、伪劣电子烟、不符合包装标识或警语相关规定的电子烟
产品，构成销售非法生产的电子烟产品、雾化物、电子烟用
碱的违法行为。因未及售出即被本局查获，无违法所得。
当事人提供的卖家微信号、聊天记录与本局在案发现场提
取的卖家微信号、聊天记录不一致（现场提取的微信号：
Mr-Shudong520），故不予采信当事人提供的购进和销售金
额。按江苏省南京市烟草专卖局出具的《涉案物品核价表》
计算，当事人雷海雪违法销售非法生产的电子烟产品总额
计人民币壹万柒仟叁佰柒拾伍元肆角玖分（¥17375.49元）。

经全国统一专卖监管平台（省级端）—情报模块—一键
搜索功能查询，雷海雪未在两年内曾因涉烟违法行为被行
政处罚。

《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第六十五条规定：
“电子烟等新型烟草制品参照本条例卷烟的有关规定执行。”

《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第五十八条规
定：“违反本条例第二十五条、第三十八条第一款规定销售
非法生产的烟草专卖品的，由烟草专卖行政主管部门责令
停止销售，没收违法所得，处以违法销售总额20%以上50%
以下的罚款，并将非法销售的烟草专卖品公开销毁。”

[...]

专卖法实施条例》第二十五条、《电子烟管理办法》第十四条
的规定，构成销售非法生产的电子烟产品、雾化物、电子烟
用烟碱的违法行为。

本案无应当从轻、减轻或从重处罚的情形。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第二十八条第一款

规定，责令当事人改正销售非法生产的电子烟产品、雾化
物、电子烟用烟碱的违法行为。

依据《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第五十八
条的规定，责令当事人停止销售非法生产的电子烟产品、雾
化物、电子烟用烟碱，并对当事人作出如下行政处罚:

处以违法销售总额（¥17375.49元）50%罚款，计人民币
捌仟陆佰捌拾柒元柒角肆分（¥8687.74元）。

除上述行政处罚外，作为证据先行登记保存的一次性
电子烟50个、烟弹349个、烟具14个（其中检测损耗一次性
电子烟4个、烟弹6个、烟具4个）非法销售的电子烟产品公
开销毁。

限你（单位）在收到本处罚决定书之日起15日内履行
本决定。同时到本市农业银行股份有限公司南京迈皋桥支
行（账号：03340105901011887018；地址：南京市栖霞区迈皋
桥和燕路285号）或通过电子支付系统缴纳罚款。若逾期
不按规定缴纳罚款，每日按罚款额的3%加处罚款。

如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定书